– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0776）

Imperium Technology Group Limited
帝國科技集團有限公司
（前稱Imperium Group Global Holdings Limited

帝國集團環球控股有限公司）

自願公佈：
有關METASENS元感應宇宙的

最新業務資料

本公佈由帝國科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
自願作出。本公佈旨在向本公司股東及有意投資者通知本集團最新的業務計
劃及發展。

謹此提述本公司日期為二零二一年九月二十六日及二零二一年十一月二十一
日之公佈（「該等公佈」），當中提及（其中包括）本集團擬以進軍區塊鏈遊戲及
元宇宙(metaverse)作為業務計劃的一部分，在本集團的業務中開發及應用相關
技術。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團正式推出Metasens平台，
並已完成MetaSnake相關NFT的首次預售，MetaSnake乃計劃於二零二二年第一季
度在元宇宙平台上推出的第一款遊戲。該預售獲超額認購約149%，並獲得按
現時市價相當於約752,000美元的Ethereum，用於開發Metasens。

– 2 –

董事會認為Metasens的前景樂觀，將使本集團在受技術影響的業務領域中保持
競爭力，從而擴大本集團的收入來源，為本公司股東帶來最大回報。本公司將
適時或根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的規定刊發有關Metasens的
進一步公佈。

承董事會命
帝國科技集團有限公司

主席
鄭丁港

香港，二零二一年十二月二十日

於本公佈日期，本公司的執行董事為鄭丁港先生、楊素梅女士、林俊煒先生及邱澤峯先生；
及本公司的獨立非執行董事為馮子華先生、丁煌先生及謝庭均先生。